PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2020 г.

	N
	601

О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2015 № 325
В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса РФ администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 24.03.2015 № 325, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9. раздела 2 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

1.2. Абзац 3 пункта 2.10.1 раздела 2 дополнить словами «за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ»;

1.3. В абзаце 4 пункта 2.10.1 раздела 2 слова «Данное основание не применяется в отношении объектов индивидуального жилищного строительства» заменить словами «за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса РФ»;

1.4. Пункт 2.10.1 раздела 2 отменить;

1.5. Пункт 3.5.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.5.1. Специалисты Управления по поручению руководителя Управления осуществляют осмотр объекта капитального строительства.».

2. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Сыров
Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.